
                                                                                                                                                 
                                                                                                                          JID:PCR99ETRpo43490291    
  

 
                                                                                                                                                                        

KUPNÍ SMLOUVA 

 
„ Nákup proviantního materiálu“ 

 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

Č. j. PPR-28505-10/ČJ-2024-990670 

 
Článek I. 

Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Mgr. Danielem Duškem, vedoucím odboru movitého majetku  
Příjemce faktury:                     Policejní prezídium ČR 
                                              ředitelství logistického zabezpečení 
                                              odbor movitého majetku  
                                              poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7                                                
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:     
Telefon:   
(dále jen „kupující“) 
 
 
Prodávající:   Miloš Trejtnar 
Sídlo:     Na Radouči 1221,293 01 Mladá Boleslav 
Zastoupen:   Miloš Trejtnar 
IČO:    15851516 
DIČ:    CZ500422310 
ID datové schránky:  tzcdbsy 
Bankovní spojení:  KB Mladá Boleslav 
Číslo účtu:   90145181/0100 
Kontaktní osoba:  
E-mail:     
Telefon:    
 
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, dle  RŽP 
úřad příslušný dle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Mladá Boleslav.                
(dále jen „prodávající“) 
 
(kupující a prodávající společně též jako „smluvní strany“) 

 
 

 

 



                                                                                                                              JID:PCR99ETRpo43490291    
               

2 
 
 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané 
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy (strana 1 – 6 a jejich 
příloh strana 1 – 8). 

2. Zbožím se rozumí dodávka proviantního materiálu. Podrobná specifikace zboží je uvedena 
v příloze č. 1 – Specifikace a cenová nabídka na nákup proviantního materiálu. Veškeré zboží 
musí být v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky, které upravují požadavky 
na distribuci, kvalitu a bezpečnost. 

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího zařízení pod číslem jednacím 
PPR-28505/ČJ-2024-990670, Národní elektronický nástroj N006/24/V00018345. 

 

Článek III. 

Odevzdání zboží 

1.    Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do  

 šedesáti (60) dnů ode dne nabytí účinnosti kupní smlouvy zveřejněním v registru smluv. 

2. Místo plnění je: Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, sklad ŘLZ, 
Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 – Zbraslav. Osoba odpovědná za převzetí zboží: 

tel.: , e-mail: , která bude o termínu 
dodání zboží informována prodávajícím alespoň tři (3) pracovní dny předem.           

4. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci v českém 
jazyce související se zbožím, zejména návod na použití, návod na instalaci, návod na údržbu 
atd. 

5. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajícího ve dvou (2) 
vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou kupujícího dle odst. 2 tohoto 
článku a zástupcem prodávajícího. Prodávající obdrží jedno (1) vyhotovení příslušného 
dodacího listu a kupující jedno (1) vyhotovení. V každém dodacím listě musí být uvedena 
výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a 
potvrzením dodacího listu kupujícím. 

6. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí 
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije 
třetí osobu.  

7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí 
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl 
zboží převzít. 

8. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího.  

 

 



                                                                                                                              JID:PCR99ETRpo43490291    
               

3 
 
 

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1.  Kupní cena je stanovena ve výši 739.731,00 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. 
895.074,51Kč vč. 21% DPH (slovy: osm set devadesát pět tisíc sedmdesát čtyři korun 
českých a padesát jedna haléřů). Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní 
změnu DPH, a to ode dne účinnosti příslušné změny. 

2.  Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.). 

3.  Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě 
faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. 

4.  Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a § 435 občanského 
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat číslo kupní smlouvy, označení 
prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, ředitelství 
logistického zabezpečení odbor movitého majetku, poštovní schránka 62/ŘLZ k rukám 

 Přílohou faktury je potvrzený dodací list, vystavený jménem prodávajícího. 
Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího, není 
kupující povinen fakturu uhradit. 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě 
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se 
lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena 
na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je 
dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

6.  Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního 
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. Pokud 
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

7.  V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s 
touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu. 
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní 
délce v souladu s odst. 6 tohoto článku. 

8.  Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
části. 

9.  Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se 
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat 
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.  

 

 

 



                                                                                                                              JID:PCR99ETRpo43490291    
               

4 
 
 

Článek V. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od data 
převzetí zboží. 

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž 
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 
Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez 
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své 
volby, kdykoliv v záruční době. V  oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň 
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila. 
Adresa a kontakt na uplatnění reklamace: Miloš Trejtnar Na Radouči 1221, 293 01 Mladá 
Boleslav. 

3. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady u prodávajícího, zavazuje se         
prodávající odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od 
oznámení vady kupujícím.      

 
Článek VI. 

Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, 
byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve 
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat 
včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do 
prodlení s odevzdáním zboží. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V. je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně 
DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy 
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu 
přesáhne. Rovněž tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.  

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že:  

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů, 

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních 
dnů, 

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen 



                                                                                                                              JID:PCR99ETRpo43490291    
               

5 
 
 

faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho 
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti. 

9. Účinky odstoupení nastávají dnem prokazatelného doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. 

 
Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I. této smlouvy.  

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této 
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.  
 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. jsou 
oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či 
zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy. 

2. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou 
označenou jako číslované dodatky. 

4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

5. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními 
podmínkami výrobce zboží. 

6. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 



                                                                                                                              JID:PCR99ETRpo43490291    
               

6 
 
 

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
obecnými soudy České republiky. 

8. Tato kupní smlouva se uzavírá elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu 
pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického 
podpisu smlouvy bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení 
obdrží prodávající a jedno (1) kupující. 

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě 
své podpisy. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace a cenová nabídka na nákup proviantního materiálu 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

 

 
 
      
 
           za kupujícího            za prodávajícího  

                                                             

 
           Mgr. Daniel Dušek                                  Miloš Trejtnar 
   vedoucí OMM ŘLZ PP ČR                                                         jednatel společnosti 
                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2024.07.04 



                                                                                                                                                                                   JID:PCR99ETRpo43490291    
 

 
                                                                                                                                                                        

 

          Č. j. PPR-28505-10/ČJ-2024-990670 

          Příloha č. 1 – Specifikace a cenová nabídka na nákup proviantního materiálu 

 

P.č. Materiál + podrobná specifikace MJ Počet 
Cena /MJ bez DPH    Cena /MJ vč. DPH    Celkem bez DPH    Celkem vč. DPH    

1. 

Polévkový kotlík - 9 litrů, černá barva 
(vyjímatelná vložka z nerezové oceli, tělo z 
vysoce kvalitní nerezové oceli AISI 304, 
elektrické připojení: 1/N/PE 230V/50Hz, příkon 
400 watů) 

ks 2 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 3 980,00 Kč 4 815,80 Kč 

2. Pečící papír (Wimex papír na pečení v roli bílý 
0,38 x 200m) 

ks 1 490,00 Kč 592,90 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč 

3. Multon (multon na stoly do zasedací místnosti, 
šíře 80 cm, délka 10 m) 

ks 10 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč 28 500,00 Kč 34 485,00 Kč 

4. 
Profi Cook PC-MZ 1227 (univerzální sekáček 
potravin o příkonu 500W, objem hlavní nádoby 
1,7 l, počet rychlostí 2, hmotnost 0,8 kg) 

ks 1 800,00 Kč 968,00 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč 

5. 
Tyčový mixér (Concept TM5500, příkon 
1500W, objem hl. nádoby 1,5 l, počet rychlostí 
2, plynulá regulace otáček) 

ks 1 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč 

6. Potravinová fólie (Wimex fólie 45cm x 300 m) ks 10 220,00 Kč 266,20 Kč 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč 

7. 

F.Dick Ocílka DICK 2000 (vhodná pro 
každodenní broušení nožů, speciální plochý 
tvar, větší kontak s ocílkou, délka bez rukojeti 
28 cm, hrubost-extra jemná, rukojeť-plastová, 
tvar ocilky - oválný) 

ks 1 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 

8. 
Obal na tlačenku (umělé střevo na tlačenku, s 
průměrem obalu po naplnění 100 mm, 
transparentní barva v délce 55cm, vázaný) 

ks 100 10,00 Kč 12,10 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 



       JID: PCR99ETRpo43490291    

2 
 
 

9. 

Teflonová pánev (tefal pánev Unlimitet-průměr 
28 cm, druh ohřevu-elektrika, indukce, plyn, 
sklokeramika, vnitřní povrch nepřilnavý, mytí v 
myčce) 

ks 3 990,00 Kč 1 197,90 Kč 2 970,00 Kč 3 593,70 Kč 

10. 
Kráječ na pizzu (Stralgast, průměr 10 cm, 
kolečko s rukojetí do dlaně) 

ks 2 165,00 Kč 199,65 Kč 330,00 Kč 399,30 Kč 

11. Multifunkční nerezové kleště (30,5 cm - de 
Buyer, rozměr 30,5 cm) 

ks 
2 

350,00 Kč 423,50 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč 

12. Multifunkční nerezové kleště (30,5 cm - de 
Buyer, rozměr 24 cm) 

ks 4 290,00 Kč 350,90 Kč 1 160,00 Kč 1 403,60 Kč 

13. Papírové ubrousky ( INFIBRA 2 vrstvy 25x25 
cm Limetka, v balení 100 ks) 

ks 2 150,00 Kč 181,50 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč 

14. Pohlcovač pachu do chladničky (např. 

supersorb) 
ks 50 20,00 Kč 24,20 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 

15. Vědro smaltované na 10 l ks 2 600,00 Kč 726,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 

16. 
Naběračka na špagety 32 cm, průměr 8 cm, 
nerez) 

ks 1 90,00 Kč 108,90 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč 

17. 
Sáček kupecký 2 kg (sáček s křížovým dnem, 
210 x 297 x 78) 15 balení 15 kg cca 1170 
sáčků/balení 

ks 15 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 18 750,00 Kč 22 687,50 Kč 

18. Papír na pečení 38 x 42 cm, archy 20 ks ks 20 24,00 Kč 29,04 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč 

19. 
Chňapka kuchyňská (bavlna/teflon 17 x 26 
cm) 

pár 10 46,00 Kč 55,66 Kč 460,00 Kč 556,60 Kč 

20. 
Chňapka teflonová (stříbrná teflonová dlouhá 
30 cm) 

ks 2 35,00 Kč 42,35 Kč 70,00 Kč 84,70 Kč 

21. 
Štouchadlo na brambory (velké nerez 200 x 
810 cm) 

ks 1 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 

22. 
Lopatka kuchyňská na dávkování sypkých 
potravin (plastová, délka 23 cm, šířka 6 cm) 

ks 10 115,00 Kč 139,15 Kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč 

23. Filtr do kávovaru Jura Claris Smart + ks 20 390,00 Kč 471,90 Kč 7 800,00 Kč 9 438,00 Kč 



       JID: PCR99ETRpo43490291    

3 
 
 

24. Tablety čisticí 3 fázové Jura (balení 6 ks) balení 20 290,00 Kč 350,90 Kč 5 800,00 Kč 7 018,00 Kč 

25. Tablety odvápňující Jura (balení 9 ks) balení 20 390,00 Kč 471,90 Kč 7 800,00 Kč 9 438,00 Kč 

26. 
Kelímek plastový na nápoje (obsah 0,3 l, bílý 
nebo průhledný) 200 kelímků 

ks 200 0,90 Kč 1,09 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč 

27. Nůžky na drůbež (nerezová ocel, délka 25 cm) ks 1 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč 

28. Cedník nerez s většími otvory (průměr 30 cm 
na nožičkách) 

ks 2 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč 

29. Těsnění víka várnice (5,10 l) ks 30 90,00 Kč 108,90 Kč 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč 

30. Tablety čisticí do kávovaru NIVONA (balení 
10 ks) 

balení 1 290,00 Kč 350,90 Kč 290,00 Kč 350,90 Kč 

31. Víčko TO 82 zlaté RTS R477 ks 3000 2,50 Kč 3,03 Kč 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč 

32. Sklenice facette (720 ml) ks 220 9,00 Kč 10,89 Kč 1 980,00 Kč 2 395,80 Kč 

33. Alobal (hliníková fólie extra silná šíře 40 cm, 
síla 15 v délce 8 m) 

ks 200 66,00 Kč 79,86 Kč 13 200,00 Kč 15 972,00 Kč 

34. 
Alobal - pevnější extra silný, tloušťka cca 11, 
rozměry - 28 cm x 20 m (např. alobal FINO) 

ks  5 80,00 Kč 96,80 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč 

35. Zařízení výčepní přenosné (PYGMY 25 
včetně narážeče a příslušenství) 

ks 1 13 990,00 Kč 16 927,90 Kč 13 990,00 Kč 16 927,90 Kč 

36. 
Konvice filtrační (celkový objem min. 3,5 l, 
objem přefiltrované vody min. 2 l, možnost 
mytí v myčce -např. Brita Marella XL) 

ks 2 560,00 Kč 677,60 Kč 1 120,00 Kč 1 355,20 Kč 

37. Filtry do konvice (viz k položce poř. č. 36) ks 12 200,00 Kč 242,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč 

38. Vědro smaltované na 10 l ks 3 600,00 Kč 726,00 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč 

39. 
Pinzeta na maso (nerezová na otáčení masa 31 
cm) 

ks 1 100,00 Kč 121,00 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč 

40. Lopatka cukrářská (nerezová 23 x 20 cm s 
plastovou rukojetí) 

ks 2 480,00 Kč 580,80 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč 



       JID: PCR99ETRpo43490291    

4 
 
 

41. 

Stroj nářezový elektrický profi 300 mm 
(průměr kotouče nože 300 mm, výkon motoru 
420W, nastavení tlouštky řezu 0 - 15 mm, max. 
velikost odkroje 240 x 280 mm. Rozměry délka 
600 x šířka 500 x výška 460 mm, robustní 
provedení včetně integrovaného ostření, držák 
řezů se speciálními zuby, pro řezání všech 
vykostěných masných výrobků klobás a sýrů) 

ks 1 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

42. Konvice rychlovarná nerez 1,5 l (např. ECG) ks 6 390,00 Kč 471,90 Kč 2 340,00 Kč 2 831,40 Kč 

43. 

Překapávač elektro (příkon 1000W, objem 
1,25 l, počet šálků 12, typ překapávače 
elektrický, filtr omyvatelný, např. Sencor SCE 

305OSS) 

ks 1 750,00 Kč 907,50 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč 

44. 

Ohřívač na talíře stabilní - celonerezové 
provedení, dvojitý plášť, 1 x dveře, 1 x 
nastavitelná police, kapacita 60 talířů, ohřev na 
30 - 90 ° c, š x h x v 40x46x87 

ks 1 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč 

45. 
Vozík servírovací (nerezová ocel, tři police, 
čtyři otočná kolečka, 2 kolečka s brzdami) 

ks 1 3 100,00 Kč 3 751,00 Kč 3 100,00 Kč 3 751,00 Kč 

46. 
Čistič mléčných cest do kávovaru Nivona - 
500 ml 

ks 1 390,00 Kč 471,90 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč 

47. 

Ruční mlýnek na maso (litinový mlýnek na 
mletí masové svaloviny, nerez, s rukojetí k 
přidělání k pracovní desce, průměr otvoru řezné 
desky 54 mm) 

ks 1 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 

48. Džbán skleněný 1,5 -2 l ks 76 95,00 Kč 114,95 Kč 7 220,00 Kč 8 736,20 Kč 

49. Džbán skleněný - 1 l ks 83 79,00 Kč 95,59 Kč 6 557,00 Kč 7 933,97 Kč 

50. 
Hrnek s podšálkem 2+2 (skleněný) 22 ks 
hrnečků a k tomu 22 ks talířků 

ks 72 65,00 Kč 78,65 Kč 4 680,00 Kč 5 662,80 Kč 

51. Šálek s podšálkem porcelán - 180 ml ks 24 66,00 Kč 79,86 Kč 1 584,00 Kč 1 916,64 Kč 

52. Podnos servírovací 48 x 30 nerez ks  22 300,00 Kč 363,00 Kč 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč 



       JID: PCR99ETRpo43490291    

5 
 
 

53. 
Sklenice na pachové konzervy 720 ml OMNIA 
šroubovací 

ks 20 20,00 Kč 24,20 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč 

54. Sklenice na vodu - 0,1 l (6 ks v balení) balení 6 180,00 Kč 217,80 Kč 1 080,00 Kč 1 306,80 Kč 

55. Kryt do mikrovlnné trouby ks 49 35,00 Kč 42,35 Kč 1 715,00 Kč 2 075,15 Kč 

56. Lis na česnek ks 24 220,00 Kč 266,20 Kč 5 280,00 Kč 6 388,80 Kč 

57. Stěrka gumová - malá ks 34 33,00 Kč 39,93 Kč 1 122,00 Kč 1 357,62 Kč 

58. Kráječ vařených brambor ks 28 29,00 Kč 35,09 Kč 812,00 Kč 982,52 Kč 

59. Nůž na chleba - pilka ks 27 450,00 Kč 544,50 Kč 12 150,00 Kč 14 701,50 Kč 

60. Chlebovka ks 1 200,00 Kč 242,00 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč 

61. Ubrousky (balení po 100 ks) ks 1527 25,00 Kč 30,25 Kč 38 175,00 Kč 46 191,75 Kč 

62. Hrnec tlakový do 7 litrů ks 1 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč 

63. Termos nerez 20 l s výpustným kohoutem ks 3 12 990,00 Kč 15 717,90 Kč 38 970,00 Kč 47 153,70 Kč 

64. Mléčenka ks 32 23,00 Kč 27,83 Kč 736,00 Kč 890,56 Kč 

65. Tablety čisticí do kávovaru (92 ks v balení) balení  1 590,00 Kč 713,90 Kč 590,00 Kč 713,90 Kč 

66. Odvápňovač - 1 l ks 177 200,00 Kč 242,00 Kč 35 400,00 Kč 42 834,00 Kč 

67. Filtr DELONGHI ks 271 260,00 Kč 314,60 Kč 70 460,00 Kč 85 256,60 Kč 

68. Kávovar - cca za 15 000,- Kč ks 16 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč 192 000,00 Kč 232 320,00 Kč 

69. 

Kávovar (s flexibilní tryskou na mléko, nemá 

nádobu na mléko, mlýnek na kávu, mléčný 
systém - cappuccino, latte, samočistící systém, 
např. SIEMENS) 

ks 1 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč 

70. Tablety čisticí DELOGHI ks 62 90,00 Kč 108,90 Kč 5 580,00 Kč 6 751,80 Kč 

71. Tablety čisticí univerzální ks 33 90,00 Kč 108,90 Kč 2 970,00 Kč 3 593,70 Kč 

72. Nůž na sýr ks 11 80,00 Kč 96,80 Kč 880,00 Kč 1 064,80 Kč 

73. Konvice Tefal - nerez ks 69 820,00 Kč 992,20 Kč 56 580,00 Kč 68 461,80 Kč 

74. Manéžka 3 dílná s držákem na ubrousky ks 8 190,00 Kč 229,90 Kč 1 520,00 Kč 1 839,20 Kč 

75. Váha kuchyňská 0-15 kg, přesnost 1g ks 2 790,00 Kč 955,90 Kč 1 580,00 Kč 1 911,80 Kč 

76. Stěrka gumová - velká ks 15 150,00 Kč 181,50 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 

77. Šálek s podšálkem na čaj porcelán 250 ml ks 50 60,00 Kč 72,60 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 



       JID: PCR99ETRpo43490291    

6 
 
 

78. Sklenka na likér 0,02 ks 40 49,00 Kč 59,29 Kč 1 960,00 Kč 2 371,60 Kč 

79. Mikrovlnná trouba 17 l - mechanická ks 20 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč 29 000,00 Kč 35 090,00 Kč 

80. 

Čistič kávových usazenin Pully Caff Plus  -
tabletový čistič kávových a olejnatých 
usazenin 

balení 1 450,00 Kč 544,50 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč 

81. 

Pánev - průměr  20 cm, výška 4,2 cm (vhodná  
na indukci, vyrobená z vysoce odolného 
hliníku, opatřena  marble povrchem proti oděru 
a připalování, silné dno) 

ks 5 890,00 Kč 1 076,90 Kč 4 450,00 Kč 5 384,50 Kč 

82. Sklenice na pivo cejch 0,5, l rovná ks 100 22,00 Kč 26,62 Kč 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč 

83. Lžička nerez na kávu ks 70 15,00 Kč 18,15 Kč 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč 

84. 
Hrnec 2,8 l (vhodný na indukci, skleněná 
poklice - průměr 20 cm, výška 10 cm, vnější 
povrch smalt bordo) 

ks 5 550,00 Kč 665,50 Kč 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč 

  CENA CELKEM         739 731,00 Kč 895 074,51 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       JID: PCR99ETRpo43490291    

7 
 
 

Č. j. PPR-28505-10/ČJ-2024-990670 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení  
 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení  

k veřejné zakázce zadávané na základě zavedeného DNS dle § 141 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, s názvem  

„ Nákup proviantního materiálu“ 

(systémové číslo NEN: N006/24/V00018345)                

 

Identifikační údaje centrálního zadavatele 

Název:  Česká republika - Ministerstvo vnitra 

IČO:  00007064 

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jednající: Mgr. Daniel Dušek 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma/název: Miloš Trejtnar 

IČO: 15851516 

Sídlo: Na Radouči 1221, 293 01 Mladá Boleslav 

Osoba oprávněná 
jednat za účastníka 
zadávacího řízení: 

 
Miloš Trejtnar 

 
1) Níže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou zastupuji, není/nebude ruské zapojení 
do smluv překračujících limity stanovené v článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících 



       JID: PCR99ETRpo43490291    

8 
 
 

opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 
dubna 2022 a nařízení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července 2022. 
Zejména prohlašuji, že:  
 
(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), není ruským státním příslušníkem 
nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v Rusku;  
(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), není právnickou osobou, subjektem 
nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo nepřímo vlastněna z více než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) 
tohoto odstavce; 
c) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu uvedeného v písmenech a) nebo b) výše,  
včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky. 
 
2) Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně prohlašují, že nejsou sankcionovanou 
osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17.  března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/1273 ze 
dne 21. července 2022, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18.  května 2006, o 
omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, 
včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech. 
Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně prohlašují, že se zavazuje informovat 
zadavatele o změnách spočívajících ve skutečnostech uvedených v bodě 1) a 2) výše. 
 
 
 
V Mladé Boleslavi  
 
Miloš Trejtnar     
……………………………
jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho jménem 
 
 


